
UCHWAŁA NR XII/107/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasaja z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532, 
poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358 i poz. 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 oraz ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku – zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia do uchwały zawiera Załącznik Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 42DAC9B0-C1D1-4CD9-9C95-4EE5341519CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII/107/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 grudnia 2015 roku

WYKAZ WYDATKÓW
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM

ROKU BUDŻETOWEGO 2015

Na inwestycje na drogach gminnych:

1. Budowa drogi gminnej nr 106253B Choroszcz – Jeroniki – Łyski – dokumentacja

projektowa

Kwota 50 000 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2016 r.;

2. Budowa drogi gminnej nr 106266B Krupniki – Klepacze – dokumentacja projektowa

Kwota 39 975 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2016r.;

3. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi gminnej nr

106215B na odcinku Choroszcz – Sienkiewicze oraz wzdłuż drogi gminnej położonej na

działkach nr 169/2 oraz 170 obręb Sienkiewicze

Kwota 60 270 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2016 r.

Razem: 150 245 zł

Na inne zadania:

Opracowanie Zintegrowanej Strategii Rozwoju Gminy Choroszcz na lata 2015-2025

Kwota 21 000 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2016 r.

Razem: 21 000 zł

Kwota ogółem: 171 245 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 42DAC9B0-C1D1-4CD9-9C95-4EE5341519CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII/ 107 /2015
Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 29 grudnia 2015 roku

PLAN FINANSOWY
WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM

ROKU BUDŻETOWEGO 2015

1. Dział 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 150 245 zł
______________________________________________________________

Razem: 150 245 zł
w tym:
wydatki bieżące 0 zł
wydatki majątkowe 150 245 zł
Realizacja zamówienia publicznego zgodnie z:

1) Umową Nr Or-V.272.08.2015 zawartą dnia 16 marca 2015 r., zmienioną
Aneksem Nr 1 z dnia 14.07.2015 r. i Aneksem Nr 2 z dnia 20.11.2015 r.;

2) Umową Nr Or-V.272.07.2015 zawartą dnia 16 marca 2015 r., zmienioną
Aneksem Nr 1 z dnia 14.07.2015 r. i Aneksem Nr 2 z dnia 20.11.2015 r.;

3) Umową Nr Or-V.272.19.2015 zawartą dnia 04 sierpnia 2015 r., zmienioną
Aneksem Nr 1 z dnia 15.12.2015 r.

2. Dział 750 rozdział 75095 Pozostała działalność (Administracja publiczna)
21 000 zł

______________________________________________________________

Razem: 21 000 zł
w tym:
wydatki bieżące 21 000 zł
wydatki majątkowe 0 zł

Realizacja zamówienia publicznego zgodnie z umową z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 42DAC9B0-C1D1-4CD9-9C95-4EE5341519CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/107 /2015
Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 29 grudnia 2015 roku

OBJAŚNIENIA

Przedłuża się do dnia 30 czerwca 2016 roku ostateczny termin realizacji wydatków w kwocie

171 245 zł, wynikających z zawartych umów w wyniku zakończenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawców na:

- Budowę drogi gminnej nr 106253B Choroszcz – Jeroniki – Łyski – dokumentacja

projektowa

- Budowę drogi gminnej nr 106266B Krupniki – Klepacze – dokumentacja projektowa

- Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi gminnej

nr 106215B na odcinku Choroszcz – Sienkiewicze oraz wzdłuż drogi gminnej położonej

na działkach nr 169/2 oraz 170 obręb Sienkiewicze

Powodem przedłużenia terminu realizacji wymienionych zadań były nieprzewidziane trudności z

uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i warunków do wykonania dokumentacji, które wstrzymały

postęp prac projektowych.

- Opracowanie Zintegrowanej strategii rozwoju Gminy Choroszcz na lata 2015-2025.

Powodem przedłużenia terminu realizacji tego zadania jest zmiana przepisów prawnych (m.in.

wejście w życie ustawy o rewitalizacji), w oparciu o które powinna być opracowana strategia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 42DAC9B0-C1D1-4CD9-9C95-4EE5341519CD. Podpisany Strona 1




